201１年４月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ㈱ 役員人事・組織変更のお知らせ

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ユナイテッド・シネマ㈱（代表取締役社長：宮田昌紀）は、平成 23 年３月 30 日の取締役会にお

いて取締役の選任を行いましたのでお知らせします。

また、４月１日付にて、組織変更(人事異動)の発令をいたしました。

 組織図ならびに営業統括本部 企画編成部、営業部(劇場 支配人)の人員は別紙通りです。

＜取締役＞
    代表取締役社長   宮田 昌紀
   常務取締役     内木 真哉
   常務取締役     関本 信
   常務取締役(新任)   原田 廣人  前・住友商事㈱

ﾒﾃﾞｨｱ事業本部 放送・映画事業部 部長
   取締役(社外)     江川 友浩  住友商事㈱ ﾒﾃﾞｨｱ事業本部 放送・映画事業部

取締役(社外)     豊島 雅郎  ｱｽﾐｯｸ･ｴ-ｽ ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ 代表取締役社長
＜監査役＞
    監査役     竹野 章   住友商事㈱
   監査役(社外)      松村 信治  住友商事㈱

以上

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部 広報担当・・・・田部井 悟(たべい さとる)

◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３３１５(直通)

◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７

◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp

◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

【資料】

■ 営業統括本部 企画編成部 所属・人員名

◎ 企画編成室 主な業務内容・・・・・番組編成・劇場宣伝・・団体鑑賞･法人向け鑑賞券販売

◎ シアター事業・ＯＤＳ開発室・・・・・・劇場広告・シアターレンタル・ＯＤＳコンテンツの企画開発

役職 氏名

理事 営業統括本部 副本部長 兼 企画編成部 部長 田部井 悟

部署 所属 役職 氏名

副部長 室長 須藤 隆治

マネジャー 羽田 真智

マネジャー 山下 文一

主任 西條 亜紀

  大坪 絵麻

〈兼務〉 秋尾 浩史

  樋口 卓

  石井 真紀子

特命部長 法人営業担当  島津 俊也

法人営業担当 マネジャー 上坂 俊幸

企画編成室

法人営業担当 マネジャー 松尾 未希

シニアマネジャー 室長 川邊 淳雄

マネジャー 高祖 隆

主任 岩本 博幸

主任 五十嵐 健一

  秋尾 浩史

シアター事業・ＯＤＳ開発室

  小川 洋之

室長(兼務) 田部井 悟

マネジャー(兼務) 高祖 隆 新規事業開発室

  中村 佳子

企画編成部

広報担当 〈兼務〉 田部井／中村

■営業統括本部 営業部 所属・人員名

役職 氏名

理事 営業統括本部 副本部長兼 営業部長   市川 修平

部署 所属 役職 氏名

マネジャー チーム長 上兼 秀樹
劇場運営チーム

  倉橋 奈津見

マネジャー 地区責任者 梶谷 武志

札幌 ＧＭ 南出 剛

新潟 ＧＭ 青山 順

金沢 ＧＭ 小野 隆史

としまえん ＧＭ 本田 正洋

東京・東日本地区

豊洲 ＧＭ 山田 真也

マネジャー 地区責任者 蓬莱谷 暢

前橋 ＧＭ 鬼塚 明浩

浦和 ＧＭ 蒔田 隆之

春日部 ＧＭ 米田 幸司

入間 ＧＭ 小室 徳之

ウニクス上里 ＧＭ 久我 誠

関東地区

ウニクス南古谷 ＧＭ 青柳 淳

マネジャー 地区責任者 鈴木 雅之

稲沢 ＧＭ 大橋 昭仁

阿久比 ＧＭ 齋藤 慎一

豊橋 ＧＭ 坪田 義隆

岸和田 ＧＭ 松下 仁

近畿･東海地区

大津 ＧＭ 上妻 啓太

マネジャー 地区責任者 城戸 啓介

キャナルシティ ＧＭ 津和﨑 亮

福岡 ＧＭ 大谷 貴之

なかま ＧＭ 則行 知美

営業部

九州地区

長崎 ＧＭ 浦川 巧

【異動人事】  真正サイト 上妻ＧＭ ⇒ 大津サイトＧＭ

大津サイト 坂口ＧＭ ⇒ 営業部 リテイル事業チーム マネジャー